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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: 
Dostawa produktów dla Apteki – 4 grupy, numer sprawy:  EZP-271-2-52/2017


I.W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1
Czy Zamawiający - mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów – wymaga, aby oferowane produkty w grupie 3  (zawierający antybiotyk) posiadały rejestrację jako produkty lecznicze (lek)?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga produktów posiadających rejestracje jako produkty lecznicze.

Pytanie 2
Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane produkty w grupie 3 posiadały zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga aby oferowane produkty posiadały wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości i tkanek miękkich.

Pytanie 3  do grupy 3
„Czy Zamawiający - mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów – wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)?”
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga produktów posiadających rejestracje jako produkty lecznicze.

Pytanie 4
„Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich?”
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga aby oferowane produkty posiadały wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości i tkanek miękkich.

Pytanie 5 grupa 4 pozycja 1 
Zamawiający dopuści  produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml  z przeliczeniem zamawianej ilości z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu  do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany  jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 6 grupa 4 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml  pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 7  grupa 4 pozycja 3  
Czy Zamawiający  dopuści do postępowania    produkt  Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu  30% w postaci bezigłowej ampułki  5 ml  z systemem Luer Slip, Luer Lock stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika, redukując zakażenia bakteryjne przy jednoczesnym ograniczeniu zastosowania kosztownych środków trombolitycznych jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ


Pytanie 8 grupa 4 pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuści produkt  w postaci bezigłowej ampułki o pojemności 5 ml pakowany w kartonie 20 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ



II. Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ ( ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY)- dla grupy 1, 2, 3, 4  w & 4 pkt. 3 wprowadza następującą  zmianę:

& 4 pkt. 3  – otrzymuje brzmienie:
3. Zapłata następuje w dniu obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.



III. Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ ( ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY)- dla grupy 4  w & 1 wprowadza pkt. 6:

& 1 pkt. 6  – otrzymuje brzmienie:
6.Wykonawca oświadcza, że przedmiot umowy jest dopuszczony do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.




Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej bip.usdk


									Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
								                        Lek. med. Andrzej Bałaga

